
Semeč

Židovice

Staré

25

25

Želevice

Koštice

Děkovka

Milešov Lucni Mlyn

Medvědice

Mrsklesy

Páleč

Lipá

Kocourov

Milešov

Dřevce

Stradonice

Pátek

Kystra

Orasice

Volenice

Chrastín

Vršovice
Počedělice

Černčice

Radonice n.O.

Měrunice

Libčeves

Lahovice

25

25

Blešno

Skalice

25

25

Vrahožily

Žalany

Černčice

Lelov
Bukovice

Rtyně nad Bílinou

Zalužany

Teplice

Drahkov

Suché

Kvítkov

Věšťany

Modlany

Roudníky

Sezemice

Nechvalice

Nové Dvory

Bystřany

Velvěty

Lhenice
Mošnov

Úpoř

Štrbice

Kostomlaty p. Milešovkou

Hlince

Ohníč

Hradište

Bžany

25

Řisuty

Leská

Dřemčice

Šepetely

Třebívlice

Pytlíkov

Křemýž

Pňovičky
Lbín

Lysec

Újezdeček

Hudcov Výšina

Štrbina

Jenikov

Hudcov

Lahošť

Teplice Hudcov

Řetenice

Teplice Kladruby

Kladruby

Lukov

Štěpánov

Lhota

Hnojnice
Děčany

Třtěno

Lukohořany

Vojničky

Vojnice

Solany

Mnichovský Týnec

Chožov

Obora

Louny

Mnichov

Sinutec

Charvatce

Chraberce

Pod Oblíkem statek

Hrádek

Rana

Raná

Dobromeřice

Nový Dvůr

Lenešice

Nečichy

Černodoly
Lenešice 

Lenešice Na krizkach

Odolice

Milá

Bedřichův Světec

Skršín

Kozly

Chrámce

Bělušice

Žichov

Jablonec

Hořenec

Lužice

Svinčice

Lenešice Poustka

Světec

ELE

DB

Chotějovice

vrch Chlum

Razice Kretschman.m.

Hrobčice

Mirošovice

Bílina

Hrobčice

Chouč

Kučlín

Libkovice dílny

Duchcov šachta

Zabrušany

Ledvice

UUL

Želénky

Želénky dilny

Hostomice

Duchcov

Korozluky

Trnová

Mukov

Razice

Mrzlice

Tvrdín

Červený Újezd

Háj u Duchcova

Osek

Oldřichov

Košťany

Alexander

Nový Pokrok

Želenice

Kaňkov

III/25343
III/25343
III/25343
III/25343
III/25343
III/25343
III/25343
III/25343
III/25343

Povrch

Staveb.
úprava

Popis
úseku

doporučená

není nutná

Úsek vedený po účelové komunikaci,
v extravilánu, upravený štěrkový kryt

bez úpravy

není nutná
štěrková vozovka

Duchcovská spojka - KČT 231, 
Úsek 21 - km 43,3-48,3 délka 5000 m

Úsek vedený po silnici  III/25331, 25325,
trasa v extravilánu a průtahy obcí

nutná
živičná vozovka

Popis
úseku
Povrch
Staveb.
úprava

bez úpravy
Druh
úpravy

nutná
živičná vozovka

Duchcovská spojka - KČT 231, 
Úsek 16 - km 36,4-38,4 délka 2000 m

není nutná

- - - - - - 

Úsek 21
délka 5000 m

nutná doporučená

Popis
úseku

Úsek 18délka 1000 m

Ú
se

k 
20

dé
lk

a 
13

00
 m

Duchcovská spojka - KČT 231, 
Úsek 17 - km 38,4-39,4 délka 1000 m

Ú
se

k 
19

dé
lk

a 
16

00
 m

Ú
se

k 
17

dé
lk

a 
10

00
 m

není nutná

není nutná

Trasa není upřesněna

nová trasa (druh úpravy 
není stanoven)

Druh
úpravy

Povrch

Staveb.
úprava

není nutná

Druh
úpravy

Popis
úseku
Povrch

Staveb.
úprava

Popis
úseku

Druh
úpravy

Staveb.
úprava

Popis
úseku

Druh
úpravy

Povrch

Druh
úpravy

nutná
živičná vozovka

nutná
živičná vozovka

Úsek vedený po silnici  II/258,
trasa v extravilánu

bez úpravy

doporučená

Úsek vedený po silnici  III/25818,
trasa v extravilánu a průtahy obcí

doporučená

Duchcovská spojka - KČT 231, 
Úsek 19 - km 40,4-42,0 délka 1600 m

Popis
úseku

Staveb.
úprava

Povrch

bez úpravy

bez úpravy

doporučená

Druh
úpravy

Staveb.
úprava

Povrch

Popis
úseku

Povrch

Staveb.
úprava

Popis
úseku

bez úpravyDruh
úpravy

nutná
živičná vozovka

231

II
/25

8
II

/25
8

II
/25

8
II

/25
8

II
/25

8
II

/25
8

II
/25

8
II

/25
8

II
/25

8

doporučená není nutná

Úsek vedený po místních 
komunikacích v intravilánu města

III
/25818

III
/25818

III
/25818

III
/25818

III
/25818

III
/25818

III
/25818

III
/25818

III
/25818

III/25325
III/25325
III/25325
III/25325
III/25325
III/25325
III/25325
III/25325
III/25325

III
/25

82
1

III
/25

82
1

III
/25

82
1

III
/25

82
1

III
/25

82
1

III
/25

82
1

III
/25

82
1

III
/25

82
1

III
/25

82
1

III/25343III/25343III/25343III/25343III/25343III/25343III/25343III/25343III/25343

není nutná
živičná vozovka

bez úpravy

doporučená

Úsek vedený cyklostezkách 
a po místních komunikacích

Druh
úpravy

nutná

doporučená není nutná

M
K

III/25331

III/25331

III/25331

III/25331

III/25331

III/25331

III/25331

III/25331

III/25331

polní cesta

MK

Úsek vedený po místních 
komunikacích, intravilán

bez úpravy

nutná
živičná vozovka

Staveb.
úprava

Povrch

Popis
úseku

III/25326

III/25326

III/25326

III/25326

III/25326

III/25326

III/25326

III/25326

III/25326
není nutná

živičná vozovka

Úsek vedený po silnici třetí 
tř. III/25331, extravilán a průtahy obcí

Úsek vedený po silnici třetí 
tř. III/25328, extravilán

doporučená

nutná

Druh
úpravy

Povrch

Staveb.
úprava

Popis
úseku

doporučená

bez úpravy III/25331

III/25331

III/25331

III/25331

III/25331

III/25331

III/25331

III/25331

III/25331

II/258II/258II/258II/258II/258II/258II/258II/258II/258

Popis
úseku
Povrch

Staveb.
úprava

bez úprav

Druh
úpravy

Popis
úseku

doporučená
Povrch
Staveb.
úprava

nutná

nutná
živičná vozovka

III
/25

32
3

III
/25

32
3

III
/25

32
3

III
/25

32
3

III
/25

32
3

III
/25

32
3

III
/25

32
3

III
/25

32
3

III
/25

32
3

III
/25323a

III
/25323a

III
/25323a

III
/25323a

III
/25323a

III
/25323a

III
/25323a

III
/25323a

III
/25323a

živičný povrch

doporučená

Úsek vedený po chodníku

rozšíření chodníku

není nutnánutná
Povrch
Staveb.
úprava

není nutná

bez úpravy
II/254
II/254
II/254

II/254
II/254

II/254
II/254
II/254
II/254

Povrch

Staveb.
úprava

Popis
úseku

Druh
úpravy

živičný povrch

bez úprav

nadjezd, 
"Cyklisto, sesedni z kola"

lesy ČR

Sč. doly a.s.

Druh
úpravy

nutná
živičný povrch

Druh
úpravy

nutná
živičná vozovka, kalený štěrk

doporučená není nutná

Úsek v návrhu města Teplice

realizace město Teplice

nutná

Druh
úpravy

Povrch

Staveb.
úprava

Popis
úseku

živičná vozovka
není nutnádoporučená

bez úpravy

Druh
úpravy

vyhrazený nebo ochranný
pruh pro cyklisty

doporučená

Úsek vedený po silnici  II/258, 
trasa v extravilánu a průtahem 
města, široké krajnice

není nutná

Úsek 24délka 1400 m

Popis
úseku

nutná
živičná vozovkaPovrch

Úsek 25délka 600 m

Staveb.
úprava

Popis
úseku

Druh
úpravy

Povrch

Duchcovská spojka - KČT 231, 
Úsek 23 - km 50,3-52,9 délka 2600 m

Úsek vedený po silnici  III/25327, 
III/25323 a III/25323a, trasa 
v extravilánu a průtahy obcí

nutná
živičná vozovka

bez úpravy

doporučená
Úsek 23

délka 2600 m

není nutná

doporučená

Staveb.
úprava

Duchcovská spojka - KČT 231, 
Úsek 24 - km 52,9-54,3 délka 1400 m

není nutná

Úsek vedený po silnici  II/258, 
trasa v intravilánu města

trasování po chodnících, v souladu 
s TP 179-05/2017, Cyklistům 
vjezd povolen

doporučená

Duchcovská spojka - KČT 231, 
Úsek 25 - km 54,3-54,9 délka 600 m

živičná vozovka

Duchcovská spojka - KČT 231, 
Úsek 26 - km 54,9-57,0 délka 2100 m

doporučená

Úsek vedený po silnici  II/254
a po místních komunikacích

bez úpravy

není nutná

Ú
sek 26

délka 2100 m

není nutná

Úsek vedený po silnici třetí 
tř. III/2569, extravilán

bez úpravy

Duchcovská spojka - KČT 231, 
Úsek 28 - km 59,6-60,8 délka 1200 m

nutná
živičná vozovka

Druh
úpravy

podjezd

Ú
se

k 
28

dé
lk

a 
12

00
 m

Úsek 27

délka 1800 m

nutná

Popis
úseku
Povrch

Staveb.
úprava
Druh
úpravy

Popis
úseku
Povrch

Staveb.
úprava

bez úpravy

Úsek vedený po silnici  III/01310
a po místních komunikacích

doporučená není nutná

Úsek vedený po účelové komunikaci,
polní cesta, přírodní povrch

doporučená není nutná

Duchcovská spojka - KČT 231, 
Úsek 27 - km 57,8-59,6 délka 1800 m

231

Staveb.
úprava

bez úpravy
Druh
úpravy

Popis
úseku
Povrch

nutná
štěrková vozovka

Duchcovská spojka - KČT 231, 
Úsek 29 - km 60,8-62,5 délka 1700 m

Popis
úseku

živičná vozovkaPovrch

Staveb.
úprava
Druh
úpravy

nutná

66.

II
I/2

53
52

II
I/2

53
52

II
I/2

53
52

II
I/2

53
52

II
I/2

53
52

II
I/2

53
52

II
I/2

53
52

II
I/2

53
52

II
I/2

53
52

Pánevní cyklotrasa
Úsek 40 - km 83,1-89,0 délka 5900 m

Ú
sek 40

délka 5900 m

III/2588
III/2588
III/2588
III/2588
III/2588
III/2588
III/2588
III/2588
III/2588

Povrch
Staveb.
úprava

Úsek vedený po silnici III/2588, 
extravilán, úzká vozovka bez krajnic

bez úpravy, velmi dobrý

MO-DO, Most - Litom
Úsek 33 - km 65,0-67,1 délka 2100 m

Druh
úpravy

III/
2587

III/
2587

III/
2587

III/
2587

III/
2587

III/
2587

III/
2587

III/
2587

III/
2587

Popis
úseku

nutná
živičná vozovka

Duchcovská spojka - KČT 231, 
Úsek 15 - km 31,3-36,4 délka 5100 m

Druh
úpravy

Popis
úseku

Popis
úseku

Druh
úpravy

MO-DO, Most - Litom
Úsek 34 - km 67,1-68,0 délka 900 m

Úsek 16

délka 2000 m

bez úpravy

Úsek vedený po účelové komunikaci,
štěrková vozovka, zčásti živičný povrch

Povrch

Staveb.
úprava

doporučená není nutnánutná
živičná a štěrková vozovka

Úse
k 15

délk
a 5

100
 m

231

III/25815

III/25815

III/25815

III/25815

III/25815

III/25815

III/25815

III/25815

III/25815

III/25813III/25813III/25813III/25813III/25813III/25813III/25813III/25813III/25813

bez úprav

trasa KČT 6 vyznačená trasa KČT 6 vyznačená trasa KČT 6 vyznačená trasa KČT 6 vyznačená trasa KČT 6 vyznačená trasa KČT 6 vyznačená trasa KČT 6 vyznačená trasa KČT 6 vyznačená trasa KČT 6 vyznačená 

v roce 2022 v terénuv roce 2022 v terénuv roce 2022 v terénuv roce 2022 v terénuv roce 2022 v terénuv roce 2022 v terénuv roce 2022 v terénuv roce 2022 v terénuv roce 2022 v terénu

není nutná

Úsek vedený po silnici
třetí třídy

nutná doporučená

Ú
se

k 
02

dé
lk

a 
21

00
 m

Úse
k 0

4

dé
lk

a 
40

0 m

Ú
se

k 
03

dé
lk

a 
29

00
 m

Ú
se

k 
09

dé
lk

a 
10

00
 m

Úsek 07 
délka 1100 m

Úsek 06

délka 1100 m

Ú
s e

k
 0

5
d

él
k

a  
4 9

0 0
 m

není nutnádoporučená

Staveb.
úprava
Druh

úpravy

Úsek 28 - Kystra
km 45,988-46,218

Úsek vedený po místní komunikaci, 
vozovka v dobrém stavu

Úsek 27

délka 2 180 m

Popis

nutná

Úsek 28

délk
a 230 m

Staveb.

Popis
Úsek 29 - Kystra-most Počedě lice

km 46,218-48,090

Popis

Úsek 29
délka 1 872 m

Nový úsek, trasa je vedena terénem 
po polní cestě. Detailní řešení je 

Úsek 30

délka 305 m

není nutná

Úsek vedený po silnici
drhé třídy II/246

doporučenánutnáStaveb.
úprava

Popis

Druh
úpravy

Úsek 30 - Počedě lice
km 48,090-48,395

bez úprav

není nutná

Duchcovská spojka - KČT 231, 
Úsek 13 - km 27,3-29,7 délka 2400 m

Úsek vedený po silnici  III/25815
v extravilánu, zúžený profil vozovky

doporučenánutná

bez úpravy

Povrch

bez úpravy

Úsek vedený po silnici III/2495
mimo zástavbu obce

doporučená není nutná

Duchcovská spojka - KČT 232
Úsek 05 - km 7,8-12,7 délka 4900 m

Popis
úseku
Povrch

Staveb.
úprava

III/2587III/2587III/2587III/2587III/2587III/2587III/2587III/2587III/2587

Úsek po silnici III/2587 a III/25815, 
extravilán, úzká vozovka bez krajnic

doporučená není nutnánutná
živičná vozovka

III/25815
III/25815
III/25815III/25815
III/25815III/25815
III/25815
III/25815III/25815

III/2 5815
III/2 5815
III/2 5815
III/2 5815
III/2 5815
III/2 5815
III/2 5815
III/2 5815
III/2 5815

III/25815
III/25815
III/25815
III/25815
III/25815
III/25815
III/25815
III/25815
III/25815

Povrch

Staveb.
úprava

MO-DO, Most - Litoměřice - Doksy
Úsek 32 - km 61,3-65,0 délka 3700 m

Popis
úseku

Druh
úpravy

bez úpravy, velmi dobrý
kryt vozovky

25
Úsek 32

délka 3700 m

Ú
sek 13

délka 2400 m

není nutná

231

bez úpravy

doporučená

Úsek 14
délka 1600 m

25
23

1

Úsek 29

délka 2300 m

Úsek 10

délka 2400 m

Druh
úpravy

nutná

nutná
- - - - - - 

štěrková vozovka

bez úpravy
Druh
úpravy

nutná

Úsek vedený po účelové komunikaci,
v extravilánu, upravený štěrkový kryt

doporučená

není nutná

Úsek vedený po silnici  III/25819,
trasa v extravilánu

doporučená

doporučená není nutná

Trasa není upřesněna

nová trasa (druh úpravy 
není stanoven)

Duchcovská spojka - KČT 231, 
Úsek 18 - km 39,4-40,4 délka 1000 m

Popis
úseku
Povrch
Staveb.
úprava

Staveb.
úprava

Povrch

Ú
sek  08

délka 3400 m

25

Úsek 33
délka 2100 m

Povrch

Staveb.
úprava

Popis
úseku

Druh
úpravy

nutná
Povrch
Staveb.
úprava

Duchcovská spojka - KČT 231, 
Úsek 20 - km 42,0-43,3 délka 1300 m

MO-DO, Most - Litoměřice - Doksy
Úsek 30 - km 55,7-55,9 délka 200 m

Duchcovská spojka - KČT 231, 
Úsek 11 - km 21,7-21,9 délka 200 m

není nutná

Úsek vedený po silnici  III/2584
v extravilánu

bez úpravy

doporučená

Druh
úpravy

nutná
živičná vozovka

Staveb.
úprava

Povrch

Popis
úseku

Ú
se

k 
30

dé
lk

a 2
00

 m
Ú

se
k 

11
dé

lk
a 2

00
 m

Staveb.
úprava

Povrch 25
231

Úse
k 31

délk
a 5400

 m

Úse
k 12

délk
a 5400

 m

není nutná

25
23

1

Popis
úseku

Druh
úpravy

III/25819

III/25819

III/25819

III/25819

III/25819

III/25819

III/25819

III/25819

III/25819

Úsek vedený po lesní účelové 
komunikaci v extravilánu

živičná konstrukce vozovky

doporučená není nutná

MO-DO, Most - Litoměřice - Doksy
Úsek 31 - km 55,9-61,3 délka 5400 m

Duchcovská spojka - KČT 231, 
Úsek 12 - km 21,9-27,3 délka 5400 m

nutná
živičná vozovka ve špatném stavu

Druh
úpravy

Popis
úseku

Úse
k 32

délka 2 48
5 m

Úsek 32 - Obora - Černčice
km 50,149-52,634

Druh
úpravy

nutná
živičná vozovka

232

III/2462
III/2462
III/2462
III/2462
III/2462
III/2462
III/2462
III/2462
III/2462

II
I/

2 4
95

II
I/

2 4
95

II
I/

2 4
95

II
I/

2 4
95

II
I/

2 4
95

II
I/

2 4
95

II
I/

2 4
95

II
I/

2 4
95

II
I/

2 4
95

Úsek vedený po silnici III/2495
v zástavbě obce

nutná
živičná vozovka

živičná vozovka

bez úpravy

Popis
úseku

nutná

III/2461III/2461III/2461III/2461III/2461III/2461III/2461III/2461III/2461

Staveb.
úprava
Druh
úpravy

Úsek vedený po silnici
třetí třídyPopis

bez úpravy

doporučená není nutná

Duchcovská spojka - KČT 232
Úsek 04 - km 7,4-7,8 délka 400 m

Popis
úseku
Povrch

Staveb.
úprava
Druh
úpravy

Ú
sek 33

délka 630 m

II
I/

24
61

II
I/

24
61

II
I/

24
61

II
I/

24
61

II
I/

24
61

II
I/

24
61

II
I/

24
61

II
I/

24
61

II
I/

24
61

III/ 25013
III/ 25013
III/ 25013
III/ 25013
III/ 25013
III/ 25013
III/ 25013
III/ 25013
III/ 25013

Úsek 34

délk
a 4 980 m

Úsek 33 - Černčice
km 52,634-53,264

doporučená

bez úprav

nutná

Úsek 36 - Louny-Březno
km 59,212-62,897

není nutná

Úsek vedený po místních a účelových
komunikacích, vozovka v dobrém stavu

Úsek
 36

délk
a 3 685 m

Popis

Staveb.
úprava

Druh
úpravy

Nadregionální 

Nadregionální 

Nadregionální 

Nadregionální 

Nadregionální 

Nadregionální 

Nadregionální 

Nadregionální 

Nadregionální 

cyklotrasa - I. třída

cyklotrasa - I. třída

cyklotrasa - I. třída

cyklotrasa - I. třída

cyklotrasa - I. třída

cyklotrasa - I. třída

cyklotrasa - I. třída

cyklotrasa - I. třída

cyklotrasa - I. třída

(Duchcovská spojka)

(Duchcovská spojka)

(Duchcovská spojka)

(Duchcovská spojka)

(Duchcovská spojka)

(Duchcovská spojka)

(Duchcovská spojka)

(Duchcovská spojka)

(Duchcovská spojka)

m
apové listy 3,4

m
apové listy 3,4

m
apové listy 3,4

m
apové listy 3,4

m
apové listy 3,4

m
apové listy 3,4

m
apové listy 3,4

m
apové listy 3,4

m
apové listy 3,4

Duchcovská spojka - KČT 232
Úsek 06 - km 12,7-13,8 délka 1100 m

Popis
úseku

bez úpravy

Povrch

Staveb.
úprava
Druh
úpravy

nutná
živičná vozovka

Úsek vedený po silnici  III/2571
v zástavbě obce

bez úpravy

doporučená není nutná

Duchcovská spojka - KČT 232, 231, 25
Úsek 09 - km 18,3-19,3 délka 1000 m

nutná
živičná vozovka

není nutná

ideálně samostatný pruh pro cyklisty
mimo profil silnice popř. vyhrazený 
nebo ochranný pruh pro cyklisty

Úsek po sil. I/15 mimo zástavbu,
krizový úsek bez ochrany cyklistů !!

doporučená

Duchcovská spojka - KČT 232
Úsek 07 - km 13,8-14,9 délka 1100 m

živičná vozovka

Popis
úseku

Staveb.
úprava

Povrch

232

I II/2495
I II/2495
I II/2495
I II/2495
I II/2495
I II/2495
I II/2495
I II/2495
I II/2495

II/2
49

II/2
49

II/2
49

II/2
49

II/2
49

II/2
49

II/2
49

II/2
49

II/2
49

přejezd,
kříže

doporučená

Úsek vedený po silnici  II/249 
v extravilánu a III/2499 v zástavbě 

není nutná

Druh
úpravy

nutná
Povrch

Staveb.
úprava
Druh
úpravy

III/2499
III/2499
III/2499
III/2499
III/2499
III/2499
III/2499
III/2499
III/2499

I/15
I/15
I/15
I/15
I/15
I/15
I/15
I/15
I/15

III/2581

III/2581

III/2581

III/2581

III/2581

III/2581

III/2581

III/2581

III/2581

Popis
úseku

23
1

Duchcovská spojka - KČT 232
Úsek 08 - km 14,9-18,3 délka 3400 m

232

II
I/2

49
5

II
I/2

49
5

II
I/2

49
5

II
I/2

49
5

II
I/2

49
5

II
I/2

49
5

II
I/2

49
5

II
I/2

49
5

II
I/2

49
5

Duchcovská spojka - KČT 232
Úsek 03 - km 4,5-7,4 délka 2900 m

doporučená

Úsek vedený po silnici III/2495
mimo zástavbu obce, kvalitní vozovka

není nutná
Povrch

Úsek vedený po silnici  III/2581 
a III/2571 v extravilánu

bez úpravy

doporučená není nutná

Popis
úseku
Povrch

Staveb.
úprava

cyklistická
stezka

Ú
s e

k
 0

1
dé

l k
a  

24
00

 m

Ú
sek 28

délka 2500 m

Úsek 27délka 1200 m

Úsek vedený po polní a lesní 
účelové komunikaci v extravilánu

živičná konstrukce vozovky

doporučená

MO-DO, Most - Litoměřice - Doksy
Úsek 29 - km 53,4-55,7 délka 2300 m

Duchcovská spojka - KČT 231, 
Úsek 10 - km 19,3-21,7 délka 2400 m

živičná vozovka ve špatném stavu

Druh
úpravy

Popis
úseku
Povrch
Staveb.
úprava

nutná

- - - - - - 
doporučená

Povrch

Popis
úseku

není nutná

Úsek vedený po cyklistické
stezce, kombinace s pěšími

bez úprav

doporučená

Úsek vedený po místních komunikacích

není nutná

není nutná

není nutná

Úsek vedený po silnici třetí 
tř. III/2573, extravilán, úzká vozovka

bez úpravy, místy narušený 
kryt vozovky

doporučená

MO-DO, Most - Litoměřice - Doksy
Úsek 27 - km 49,7-50,9 délka 1200 m

živičná vozovka

Druh
úpravy

nutná

Popis
úseku
Povrch
Staveb.
úprava
Druh
úpravy

nutná
živičná vozovka

není nutná

Úsek vedený po silnici třetí 
tř. III/2574, extravilán, úzká vozovka

bez úpravy, místy narušený 
kryt vozovky

doporučená

MO-DO, Most - Litoměřice - Doksy
Úsek 26 - km 48,3-49,7 délka 1400 m

Druh
úpravy

Popis
úseku
Povrch

Staveb.
úprava

nutná
živičný povrch

Staveb.
úprava

živičná vozovka

Popis
úseku

MO-DO, Most - Litoměřice - Doksy
Úsek 28 - km 50,9-53,4 délka 2500 m

doporučená

Úsek vedený po silnici třetí 
třídy III/2571, extravilán

Povrch

Staveb.
úprava

bez úpravy

není nutná

Úsek 26
délka 1400 m

není nutná

Trasa není upřesněna

nová trasa (druh úpravy 
není stanoven)

nutná

Úsek vedený po silnici  III/25813,
zúžený profil vozovky v Lukově

Duchcovská spojka - KČT 231, 
Úsek 14 - km 29,7-31,3 délka 1600 m

Úsek vedený po místní komunikaci

doporučená není nutná

II/258
II/258
II/258
II/258
II/258
II/258
II/258
II/258
II/258

231

231

III
/25325

III
/25325

III
/25325

III
/25325

III
/25325

III
/25325

III
/25325

III
/25325

III
/25325

III/25325

III/25325

III/25325

III/25325

III/25325

III/25325

III/25325

III/25325

III/25325

III/25331

III/25331

III/25331

III/25331

III/25331

III/25331

III/25331

III/25331

III/25331

ice - Doksy
Úsek 22 - km 41,9-42,4 délka 500 m

bez úpravy, výborný povrch

doporučená není nutná

MO-DO, Most - Litoměřice - Doksy
Úsek 23 - km 42,4-45,4 délka 3000 m

III/2573III/2573III/2573III/2573III/2573III/2573III/2573III/2573III/2573
Úsek

 25

délk
a 2

20
0 m

živičná vozovkaPovrch

Staveb.
úprava

Popis
úseku

Druh
úpravy

nutná

232

III/2571
III/2571
III/2571
III/2571
III/2571
III/2571
III/2571
III/2571
III/2571

III/2571
III/2571
III/2571
III/2571
III/2571
III/2571
III/2571
III/2571
III/2571 III/2582

III/2582
III/2582
III/2582
III/2582
III/2582
III/2582
III/2582
III/2582

III/2584
III/2584
III/2584
III/2584
III/2584
III/2584
III/2584
III/2584
III/2584

III/2585III/2585III/2585III/2585III/2585III/2585III/2585III/2585III/2585

III/2572

III/2572

III/2572

III/2572

III/2572

III/2572

III/2572

III/2572

III/2572

III
/25

74

III
/25

74

III
/25

74

III
/25

74

III
/25

74

III
/25

74

III
/25

74

III
/25

74

III
/25

74

Úsek vedený po silnici třetí 
tř. III/2574, extravilán, úzká vozovka

doporučená

MO-DO, Most - Litoměřice - Doksy
Úsek 25 - km 46,1-48,3 délka 2200 m

živičná vozovka

25

25

II I/2584
II I/2584
II I/2584
II I/2584
II I/2584
II I/2584
II I/2584
II I/2584
II I/2584

nutná

Druh
úpravy

Staveb.
úprava

Popis
úseku

Druh
úpravy

živičná vozovka

Staveb.
úprava

Povrch

Popis
úseku

3106

doporučená

Úsek vedený po místních
komunikacích

Úsek vedený po silnicích
III. třídy v zástavbě obce

bez úpravy

doporučená není nutná

MO-DO, Most - Litoměřice - Doksy
Úsek 24 - km 45,4-46,1 délka 700 m

Popis
úseku
Povrch
Staveb.
úprava

Druh
úpravy

nutná
živičná vozovka

Druh
úpravy

25

nutná
živičná vozovka

bez úpravy, místy narušený 
kryt vozovky - oprava

bez úpravy 

není nutná

Popis
úseku
Povrch

Staveb.
úprava
Druh
úpravy

Druh
úpravy

nutná

Popis
úseku
Povrch
Staveb.
úprava
Druh
úpravy

nutná
živičný povrch

nutná úprava povrchu 
(krátký úsek)

bez úpravy 

doporučená není nutná

Povrch

Staveb.
úprava

Popis
úseku

živičný povrch

Úsek vedený po komunikaci pouze
s vjezdem dopr. obsluhy, sjízdný

není nutná

Úsek vedený po silnici třetí 
třídy III/25310 v zástavbě obce

bez úpravy

nutná
živičná vozovka

III/25311III/25311III/25311III/25311III/25311III/25311III/25311III/25311III/25311
ES TRAŤ-

ZÚŽENÝ PROFIL

Úsek 23
délka 3000 m

III/25311

III/25311

III/25311

III/25311

III/25311

III/25311

III/25311

III/25311

III/25311

Úsek 24

délka 700 m

doporučená

MO-DO, Most - Litoměřice - Doksy
Úsek 21 - km 40,9-41,9 délka 1000 m

Úsek vedený po silnici třetí 
třídy III/25311, extravilán

Popis
úseku
Povrch

Staveb.
úprava
Druh
úpravy

není nutná

Nadregionální 

Nadregionální 

Nadregionální 

Nadregionální 

Nadregionální 

Nadregionální 

Nadregionální 

Nadregionální 

Nadregionální 

 

cyklotrasa - I. třída 

cyklotrasa - I. třída 

cyklotrasa - I. třída 

cyklotrasa - I. třída 

cyklotrasa - I. třída 

cyklotrasa - I. třída 

cyklotrasa - I. třída 

cyklotrasa - I. třída 

cyklotrasa - I. třída

(MO-DO, Most - Litoměřice - Doksy)

(MO-DO, Most - Litoměřice - Doksy)

(MO-DO, Most - Litoměřice - Doksy)

(MO-DO, Most - Litoměřice - Doksy)

(MO-DO, Most - Litoměřice - Doksy)

(MO-DO, Most - Litoměřice - Doksy)

(MO-DO, Most - Litoměřice - Doksy)

(MO-DO, Most - Litoměřice - Doksy)

(MO-DO, Most - Litoměřice - Doksy)

mapové listy 2,3,4,6

mapové listy 2,3,4,6

mapové listy 2,3,4,6

mapové listy 2,3,4,6

mapové listy 2,3,4,6

mapové listy 2,3,4,6

mapové listy 2,3,4,6

mapové listy 2,3,4,6

mapové listy 2,3,4,6Nadregionální 

Nadregionální 

Nadregionální 

Nadregionální 

Nadregionální 

Nadregionální 

Nadregionální 

Nadregionální 

Nadregionální  

cyklotra
sa - I

. tř
ída 

cyklotra
sa - I

. tř
ída 

cyklotra
sa - I

. tř
ída 

cyklotra
sa - I

. tř
ída 

cyklotra
sa - I

. tř
ída 

cyklotra
sa - I

. tř
ída 

cyklotra
sa - I

. tř
ída 

cyklotra
sa - I

. tř
ída 

cyklotra
sa - I

. tř
ída

(M
O-DO, M

ost - 
Lito

mě
řic

e - D
oksy)

(M
O-DO, M

ost - 
Lito

mě
řic

e - D
oksy)

(M
O-DO, M

ost - 
Lito

mě
řic

e - D
oksy)

(M
O-DO, M

ost - 
Lito

mě
řic

e - D
oksy)

(M
O-DO, M

ost - 
Lito

mě
řic

e - D
oksy)

(M
O-DO, M

ost - 
Lito

mě
řic

e - D
oksy)

(M
O-DO, M

ost - 
Lito

mě
řic

e - D
oksy)

(M
O-DO, M

ost - 
Lito

mě
řic

e - D
oksy)

(M
O-DO, M

ost - 
Lito

mě
řic

e - D
oksy)

mapové lis
ty 2,3,4,6

mapové lis
ty 2,3,4,6

mapové lis
ty 2,3,4,6

mapové lis
ty 2,3,4,6

mapové lis
ty 2,3,4,6

mapové lis
ty 2,3,4,6

mapové lis
ty 2,3,4,6

mapové lis
ty 2,3,4,6

mapové lis
ty 2,3,4,6

+ + + + + + + + + 

Nadregionální 

Nadregionální 

Nadregionální 

Nadregionální 

Nadregionální 

Nadregionální 

Nadregionální 

Nadregionální 

Nadregionální 

cyklotra
sa - I

. tř
ída

cyklotra
sa - I

. tř
ída

cyklotra
sa - I

. tř
ída

cyklotra
sa - I

. tř
ída

cyklotra
sa - I

. tř
ída

cyklotra
sa - I

. tř
ída

cyklotra
sa - I

. tř
ída

cyklotra
sa - I

. tř
ída

cyklotra
sa - I

. tř
ída

(Duchcovská spojka)

(Duchcovská spojka)

(Duchcovská spojka)

(Duchcovská spojka)

(Duchcovská spojka)

(Duchcovská spojka)

(Duchcovská spojka)

(Duchcovská spojka)

(Duchcovská spojka)

mapové lis
ty 3,4

mapové lis
ty 3,4

mapové lis
ty 3,4

mapové lis
ty 3,4

mapové lis
ty 3,4

mapové lis
ty 3,4

mapové lis
ty 3,4

mapové lis
ty 3,4

mapové lis
ty 3,4

6

6

N
ad

re
gi

on
ál

ní
 

N
ad

re
gi

on
ál

ní
 

N
ad

re
gi

on
ál

ní
 

N
ad

re
gi

on
ál

ní
 

N
ad

re
gi

on
ál

ní
 

N
ad

re
gi

on
ál

ní
 

N
ad

re
gi

on
ál

ní
 

N
ad

re
gi

on
ál

ní
 

N
ad

re
gi

on
ál

ní
  

cy
kl

ot
ra

sa
 - 

I. 
tří

da
 

cy
kl

ot
ra

sa
 - 

I. 
tří

da
 

cy
kl

ot
ra

sa
 - 

I. 
tří

da
 

cy
kl

ot
ra

sa
 - 

I. 
tří

da
 

cy
kl

ot
ra

sa
 - 

I. 
tří

da
 

cy
kl

ot
ra

sa
 - 

I. 
tří

da
 

cy
kl

ot
ra

sa
 - 

I. 
tří

da
 

cy
kl

ot
ra

sa
 - 

I. 
tří

da
 

cy
kl

ot
ra

sa
 - 

I. 
tří

da

(D
uc

hc
ov

sk
á 

sp
oj

ka
)

(D
uc

hc
ov

sk
á 

sp
oj

ka
)

(D
uc

hc
ov

sk
á 

sp
oj

ka
)

(D
uc

hc
ov

sk
á 

sp
oj

ka
)

(D
uc

hc
ov

sk
á 

sp
oj

ka
)

(D
uc

hc
ov

sk
á 

sp
oj

ka
)

(D
uc

hc
ov

sk
á 

sp
oj

ka
)

(D
uc

hc
ov

sk
á 

sp
oj

ka
)

(D
uc

hc
ov

sk
á 

sp
oj

ka
)

m
ap

ov
é 

lis
ty

 3
,4

m
ap

ov
é 

lis
ty

 3
,4

m
ap

ov
é 

lis
ty

 3
,4

m
ap

ov
é 

lis
ty

 3
,4

m
ap

ov
é 

lis
ty

 3
,4

m
ap

ov
é 

lis
ty

 3
,4

m
ap

ov
é 

lis
ty

 3
,4

m
ap

ov
é 

lis
ty

 3
,4

m
ap

ov
é 

lis
ty

 3
,4

N
ad

re
g

io
n

ál
n

í 
N

ad
re

g
io

n
ál

n
í 

N
ad

re
g

io
n

ál
n

í 
N

ad
re

g
io

n
ál

n
í 

N
ad

re
g

io
n

ál
n

í 
N

ad
re

g
io

n
ál

n
í 

N
ad

re
g

io
n

ál
n

í 
N

ad
re

g
io

n
ál

n
í 

N
ad

re
g

io
n

ál
n

í 
cy

kl
o

tr
as

a 
- 

I. 
t ř

íd
a

cy
kl

o
tr

as
a 

- 
I. 

t ř
íd

a
cy

kl
o

tr
as

a 
- 

I. 
t ř

íd
a

cy
kl

o
tr

as
a 

- 
I. 

t ř
íd

a
cy

kl
o

tr
as

a 
- 

I. 
t ř

íd
a

cy
kl

o
tr

as
a 

- 
I. 

t ř
íd

a
cy

kl
o

tr
as

a 
- 

I. 
t ř

íd
a

cy
kl

o
tr

as
a 

- 
I. 

t ř
íd

a
cy

kl
o

tr
as

a 
- 

I. 
t ř

íd
a

(D
u

ch
co

vs
ká

 s
p

o
j k

a)
(D

u
ch

co
vs

ká
 s

p
o

j k
a)

(D
u

ch
co

vs
ká

 s
p

o
j k

a)
(D

u
ch

co
vs

ká
 s

p
o

j k
a)

(D
u

ch
co

vs
ká

 s
p

o
j k

a)
(D

u
ch

co
vs

ká
 s

p
o

j k
a)

(D
u

ch
co

vs
ká

 s
p

o
j k

a)
(D

u
ch

co
vs

ká
 s

p
o

j k
a)

(D
u

ch
co

vs
ká

 s
p

o
j k

a)
m

ap
o

vé
 li

s t
y 

3,
4

m
ap

o
vé

 li
s t

y 
3,

4
m

ap
o

vé
 li

s t
y 

3,
4

m
ap

o
vé

 li
s t

y 
3,

4
m

ap
o

vé
 li

s t
y 

3,
4

m
ap

o
vé

 li
s t

y 
3,

4
m

ap
o

vé
 li

s t
y 

3,
4

m
ap

o
vé

 li
s t

y 
3,

4
m

ap
o

vé
 li

s t
y 

3,
4

Nadregionální 
Nadregionální 
Nadregionální 
Nadregionální 
Nadregionální 
Nadregionální 
Nadregionální 
Nadregionální 
Nadregionální 

 

cyklotrasa - I. třída 

cyklotrasa - I. třída 

cyklotrasa - I. třída 

cyklotrasa - I. třída 

cyklotrasa - I. třída 

cyklotrasa - I. třída 

cyklotrasa - I. třída 

cyklotrasa - I. třída 

cyklotrasa - I. třída(MO-DO, Most - Litoměřice - Doksy)

(MO-DO, Most - Litoměřice - Doksy)

(MO-DO, Most - Litoměřice - Doksy)

(MO-DO, Most - Litoměřice - Doksy)

(MO-DO, Most - Litoměřice - Doksy)

(MO-DO, Most - Litoměřice - Doksy)

(MO-DO, Most - Litoměřice - Doksy)

(MO-DO, Most - Litoměřice - Doksy)

(MO-DO, Most - Litoměřice - Doksy)mapové listy 2,3,4,6
mapové listy 2,3,4,6
mapové listy 2,3,4,6
mapové listy 2,3,4,6
mapové listy 2,3,4,6
mapové listy 2,3,4,6
mapové listy 2,3,4,6
mapové listy 2,3,4,6
mapové listy 2,3,4,6

N
adregionální 

N
adregionální 

N
adregionální 

N
adregionální 

N
adregionální 

N
adregionální 

N
adregionální 

N
adregionální 

N
adregionální 

cyklotrasa - I. třída

cyklotrasa - I. třída

cyklotrasa - I. třída

cyklotrasa - I. třída

cyklotrasa - I. třída

cyklotrasa - I. třída

cyklotrasa - I. třída

cyklotrasa - I. třída

cyklotrasa - I. třída

(D
uchcovská spojka)

(D
uchcovská spojka)

(D
uchcovská spojka)

(D
uchcovská spojka)

(D
uchcovská spojka)

(D
uchcovská spojka)

(D
uchcovská spojka)

(D
uchcovská spojka)

(D
uchcovská spojka)

m
apové listy 3,4

m
apové listy 3,4

m
apové listy 3,4

m
apové listy 3,4

m
apové listy 3,4

m
apové listy 3,4

m
apové listy 3,4

m
apové listy 3,4

m
apové listy 3,4

les
y 
Č

R

Nadregionální 

Nadregionální 

Nadregionální 

Nadregionální 

Nadregionální 

Nadregionální 

Nadregionální 

Nadregionální 

Nadregionální 

cyklotrasa - I. třída

cyklotrasa - I. třída

cyklotrasa - I. třída

cyklotrasa - I. třída

cyklotrasa - I. třída

cyklotrasa - I. třída

cyklotrasa - I. třída

cyklotrasa - I. třída

cyklotrasa - I. třída

(Duchcovská spojka)

(Duchcovská spojka)

(Duchcovská spojka)

(Duchcovská spojka)

(Duchcovská spojka)

(Duchcovská spojka)

(Duchcovská spojka)

(Duchcovská spojka)

(Duchcovská spojka)

mapové listy 3,4

mapové listy 3,4

mapové listy 3,4

mapové listy 3,4

mapové listy 3,4

mapové listy 3,4

mapové listy 3,4

mapové listy 3,4

mapové listy 3,4

N
ad

re
g

io
n

á l
n

í 
N

ad
re

g
io

n
á l

n
í 

N
ad

re
g

io
n

á l
n

í 
N

ad
re

g
io

n
á l

n
í 

N
ad

re
g

io
n

á l
n

í 
N

ad
re

g
io

n
á l

n
í 

N
ad

re
g

io
n

á l
n

í 
N

ad
re

g
io

n
á l

n
í 

N
ad

re
g

io
n

á l
n

í 
c y

kl
o

tr
as

a 
- 

I. 
tř

íd
a

cy
kl

o
tr

as
a 

- 
I. 

tř
íd

a

cy
kl

o
tr

as
a 

- 
I. 

tř
íd

a

cy
kl

o
tr

as
a 

- 
I. 

tř
íd

a

cy
kl

o
tr

as
a 

- 
I. 

tř
íd

a

cy
kl

o
tr

as
a 

- 
I. 

tř
íd

a

cy
kl

o
tr

as
a 

- 
I. 

tř
íd

a

cy
kl

o
tr

as
a 

- 
I. 

tř
íd

a

cy
kl

o
tr

as
a 

- 
I. 

tř
íd

a
(D

u
ch

co
vs

ká
 s

p
o

jk
a)

(D
u

ch
co

vs
ká

 s
p

o
jk

a)

(D
u

ch
co

vs
ká

 s
p

o
jk

a)

(D
u

ch
co

vs
ká

 s
p

o
jk

a)

(D
u

ch
co

vs
ká

 s
p

o
jk

a)

(D
u

ch
co

vs
ká

 s
p

o
jk

a)

(D
u

ch
co

vs
ká

 s
p

o
jk

a)

(D
u

ch
co

vs
ká

 s
p

o
jk

a)

(D
u

ch
co

vs
ká

 s
p

o
jk

a)
m

ap
o

vé
 li

st
y 

3,
4

m
ap

o
vé

 li
st

y 
3,

4
m

ap
o

vé
 li

st
y 

3,
4

m
ap

o
vé

 li
st

y 
3,

4
m

ap
o

vé
 li

st
y 

3,
4

m
ap

o
vé

 li
st

y 
3,

4
m

ap
o

vé
 li

st
y 

3,
4

m
ap

o
vé

 li
st

y 
3,

4
m

ap
o

vé
 li

st
y 

3,
4

II
I/2

53
28

II
I/2

53
28

II
I/2

53
28

II
I/2

53
28

II
I/2

53
28

II
I/2

53
28

II
I/2

53
28

II
I/2

53
28

II
I/2

53
28

Ú
se

k 
30

dé
lk

a 
30

0 
m

Ú
se

k 
31

dé
lk

a 
17

00
 m

Ú
se

k 
3 7

d é
lk

a 
10

00
 m

Ú
se

k 
36

dé
lk

a 
25

00
 m

Ú
se

k 
38

dé
lk

a 
26

00
 m

Úsek 39
délka 900 m

Nadregionální 

Nadregionální 

Nadregionální 

Nadregionální 

Nadregionální 

Nadregionální 

Nadregionální 

Nadregionální 

Nadregionální 

cyklotrasa - I. 
třída

cyklotrasa - I. 
třída

cyklotrasa - I. 
třída

cyklotrasa - I. 
třída

cyklotrasa - I. 
třída

cyklotrasa - I. 
třída

cyklotrasa - I. 
třída

cyklotrasa - I. 
třída

cyklotrasa - I. 
třída

(Pánevní cyklotrasa)

(Pánevní cyklotrasa)

(Pánevní cyklotrasa)

(Pánevní cyklotrasa)

(Pánevní cyklotrasa)

(Pánevní cyklotrasa)

(Pánevní cyklotrasa)

(Pánevní cyklotrasa)

(Pánevní cyklotrasa)

mapové listy 1,2,3,4,5

mapové listy 1,2,3,4,5

mapové listy 1,2,3,4,5

mapové listy 1,2,3,4,5

mapové listy 1,2,3,4,5

mapové listy 1,2,3,4,5

mapové listy 1,2,3,4,5

mapové listy 1,2,3,4,5

mapové listy 1,2,3,4,5

Návrh evidovaný
městem Teplice

Pánevní cyklotrasa
Úsek 36 - km 76,1-78,6 délka 2500 m

Pánevní cyklotrasa
Úsek 37 - km 78,6-79,6 délka 1000 m

Pánevní cyklotrasa
Úsek 38 - km 79,6-82,2 délka 2600 m

Pánevní cyklotrasa
Úsek 39 - km 82,2-83,1 délka 900 m

Pánevní cyklotrasa
Úsek 32 - km 67,7-70,2 délka 2500 m

Úsek 34

délka 1200 m

Úsek 32
délka 2500 m

Ú
se

k
 3

3

dé
lk

a 
26

00
 m

Pánevní cyklotrasa
Úsek 34 - km 72,8-74,0 délka 1200 m

Úsek 35 "Pánevní"

délka 2 100 m

Úsek 22 "Duchcovská"

délka 2100 m

III/25327

III/25327

III/25327

III/25327

III/25327

III/25327

III/25327

III/25327

III/25327

Pánevní cyklotrasa
Úsek 33 - km 70,2-72,8 délka 2600m

VARIANTA 

Světe
c

66.

Pánevní cyklotrasa 
a Duchcovská spojka - KČT 231

Úsek 35 "Pánevní" - km 74,0-76,1 délka 2100 m
Úsek 22 "Duchcovská" - km 48,3-50,3 délka 2100 m

Úsek vedený po silnici druhé
tř. II/258 a MK

Pánevní cyklotrasa
Úsek 26 - km 60,7-61,5 délka 800 m

Pánevní cyklotrasa
Úsek 25 - km 56,9-60,7 délka 3800 m

Pánevní cyklotrasa
Úsek 28 - km 64,2-65,4 délka 1200 m

Pánevní cyklotrasa
Úsek 29 - km 65,4- 65,7 délka 300 m

Pánevní cyklotrasa
Úsek 30 - km 65,7-66,0 délka 300 m

Pánevní cyklotrasa
Úsek 31 - km 66,0-67,7 délka 1700 m

Pánevní cyklotrasa
Úsek 27 - km 61,5-64,2 délka 2700 m

Pánevní cyklotrasa
Úsek 24 - km 55,9-56,9 délka 1000 m

Nad
re

gio
nál

ní 

Nad
re

gio
nál

ní 

Nad
re

gio
nál

ní 

Nad
re

gio
nál

ní 

Nad
re

gio
nál

ní 

Nad
re

gio
nál

ní 

Nad
re

gio
nál

ní 

Nad
re

gio
nál

ní 

Nad
re

gio
nál

ní 

cy
kl

otra
sa

 - 
I. 

tří
da

cy
kl

otra
sa

 - 
I. 

tří
da

cy
kl

otra
sa

 - 
I. 

tří
da

cy
kl

otra
sa

 - 
I. 

tří
da

cy
kl

otra
sa

 - 
I. 

tří
da

cy
kl

otra
sa

 - 
I. 

tří
da

cy
kl

otra
sa

 - 
I. 

tří
da

cy
kl

otra
sa

 - 
I. 

tří
da

cy
kl

otra
sa

 - 
I. 

tří
da

(P
án

ev
ní c

yk
lo

tra
sa

)

(P
án

ev
ní c

yk
lo

tra
sa

)

(P
án

ev
ní c

yk
lo

tra
sa

)

(P
án

ev
ní c

yk
lo

tra
sa

)

(P
án

ev
ní c

yk
lo

tra
sa

)

(P
án

ev
ní c

yk
lo

tra
sa

)

(P
án

ev
ní c

yk
lo

tra
sa

)

(P
án

ev
ní c

yk
lo

tra
sa

)

(P
án

ev
ní c

yk
lo

tra
sa

)

m
ap

ové
 li

st
y 

1,
2,

3,
4,

5

m
ap

ové
 li

st
y 

1,
2,

3,
4,

5

m
ap

ové
 li

st
y 

1,
2,

3,
4,

5

m
ap

ové
 li

st
y 

1,
2,

3,
4,

5

m
ap

ové
 li

st
y 

1,
2,

3,
4,

5

m
ap

ové
 li

st
y 

1,
2,

3,
4,

5

m
ap

ové
 li

st
y 

1,
2,

3,
4,

5

m
ap

ové
 li

st
y 

1,
2,

3,
4,

5

m
ap

ové
 li

st
y 

1,
2,

3,
4,

5

Úsek
 28

délk
a 12

00 m

Ú
se

k 
29

dé
lk

a 
30

0 
m

Úse
k 27

délk
a 2

700
 m

N
EV

Y
Ř

E
ŠE

N
Ý

 Ú
SE

K

66
.

66
.

není nutná

Úsek 26
délka 800 m

Úsek 25

délka 3800 m

nutná
živičná vozovka

nutná
živičná vozovka

Druh
úpravy

Povrch
Staveb.
úprava

Popis
úseku

Úsek vedený po silnici 
třetí třídy III/2552

bez úpravy

doporučená

66
.

66.

66
231

66.

Úsek 21- K
km 36,858-38,538

Obec Koštice potvrzuje, že trasa bude v krátké
době obnovena jako polní cesta v rámci 
pozemkových úprav. Ve zm
je vyznačena jako ú
Po realizaci bude mít funkci zem
s možností využití i pro cyklisty

veřejně prospěšná

stavby VSD 16

Úsek 21délka 1 680 m

není nutnádoporučená

Úsek vedený po stávající živičné
místní komunikaci, zčásti je narušen 
kryt vozovky, úsek je sjízdný

doporučená úprava krytu vozovky

nutná

Úsek 19 - Levousy
km 35,098-35,648

Druh
úpravy

Staveb.
úprava

Popis

bez úprav

Úsek 22

délka 2 300 m

doporučená není nutná

Úsek vedený po stávajících 
živičných místních komunikacích

Úsek 22 - Koštice
km 38,538-40,838

není nutná
nutnáStaveb.

úprava

Popis

Druh
úpravy

Úsek 24

délka 680 m

navržena lávka 
přes potok 
Dobročka

přejezd
pro cyklisty

Úsek 23 - lávka Koštice
km 40,838-40,908

doporučená

Nová lávka pro pěší a cyklisty
přes potok Dobročka

lávka přes potok

přejezd
pro cyklistyÚ

sek 25

délka 810 m

Úse
k 

26

dé
lk

a 
1 

41
0 

m

Úsek 27 - Radonice-Kystra
km 43,808-45,988

není nutná

Ú
se

k 
2 3

d
é l

ka
 7

0  
m

není nutná

nutnáStaveb.
úprava

Popis

Druh
úpravy

doporučená

Úsek vedený po upravených krajnicích
silnice (ochranné resp. vyhrazené pruhy
pro cyklisty

úprava krajnic, přejezdy pro cyklisty

Úsek 24 - Koštice - Volenice
km 40,908-41,588

Druh
úpravy

Staveb.
úprava

Popis

nutná

Úsek vedený po silnici
třetí třídy

doporučená

bez úprav

Staveb.
úprava

Popis

Druh
úpravy

nutná

Úsek 25 - Volenice
km 41,588-42,398

Úsek vedený po živičné místní
komunikaci, vozovka v dobrém stavu

doporučená

bez úprav

Úsek 26 - Volenice-Radonice
km 42,398-43,808

není nutnánutnáStaveb.
úprava

Popis

Druh
úpravy

Úsek 31- most Počedě lice-Obora
km 48,395-50,149

doporučená není nutná

Nový úsek, trasa je vedena terénem po cestě
a po úzké asf. ÚK mezi chmelnicemi. Detailní 
řešení je doloženo v příloze č. 6.5

nová komunikace v trase polní 
cesty, rozšíření ÚK mezi chmelnicemi

Úsek 31

délka 1 754 m

Staveb.
úprava

Popis

Druh
úpravy

nutná

není nutná

Úsek vedený po silnici III/2461
mimo zástavbu obce, kvalitní vozovka

bez úpravy

doporučená

Duchcovská spojka - KČT 232
Úsek 02 - km 2,4-4,5 délka 2100 m

nutná
živičná vozovka

nutná

Druh
úpravy

Staveb.
úprava

Popis

Druh
úpravy

Úsek 34 - Černčice-Louny
km 53,264-58,244

Úsek vedený po místních 
komunikacích, vozovka v dobrém stavu

Povrch

Staveb.
úprava

Popis
úseku

doporučená

bez úprav

není nutná

Úsek 35
délka 968 m6

doporučená

Úsek vedený po MK a zčásti 
po silnici III/25013 v zástavbě obce

bez úpravy

není nutná

Duchcovská spojka - KČT 232
Úsek 01 - km 0,0-2,4 délka 2400 m

není nutná

Úsek 35 - Louny u Mě leckého potoka
km 58,244-59,212

doporučená

Nový úsek, trasa je vedena volným terénem 
podél Měleckého potoka. Detailní 
řešení je doloženo v příloze č. 6.6

Popis

Staveb.
úprava

nová komunikace
Druh

úpravy

nutná

Popis
úseku
Povrch
Staveb.
úprava
Druh
úpravy

nutná
živičná vozovka

trasa vedenátrasa vedenátrasa vedenátrasa vedenátrasa vedenátrasa vedená

po komunikacipo komunikacipo komunikacipo komunikacipo komunikacipo komunikacipo komunikacipo komunikacipo komunikaci

Úsek 29délka 1700 m

231

I/2
7

I/2
7

I/2
7

I/2
7

I/2
7

I/2
7

I/2
7

I/2
7

I/2
7

Popis
úseku

Druh
úpravy

nutná
živičná vozovkaPovrch

Staveb.
úprava

II
I/

25
69

II
I/

25
69

II
I/

25
69

II
I/

25
69

II
I/

25
69

II
I/

25
69

II
I/

25
69

II
I/

25
69

II
I/

25
69

32,032,032,032,032,032,032,032,032,0

31,031,031,031,031,031,031,031,031,0

28,028,028,028,028,028,028,028,028,0

29,029,029,029,029,029,029,029,029,0

30,030,030,030,030,030,030,030,030,0

60,060,060,060,060,060,060,060,060,0
26,026,026,026,026,026,026,026,026,0

58,058,058,058,058,058,058,058,058,0
24,024,024,024,024,024,024,024,024,0

59,059,059,059,059,059,059,059,059,0
25,025,025,025,025,025,025,025,025,0

61,061,061,061,061,061,061,061,061,0
27,027,027,027,027,027,027,027,027,0

88,088,088,088,088,088,088,088,088,0

89,089,089,089,089,089,089,089,089,0

65,065,065,065,065,065,065,065,065,0

87,087,087,087,087,087,087,087,087,0

86,086,086,086,086,086,086,086,086,0

85,085,085,085,085,085,085,085,085,0

34,034,034,034,034,034,034,034,034,0
35,035,035,035,035,035,035,035,035,0

36,036,036,036,036,036,036,036,036,0

37,037,037,037,037,037,037,037,037,0

38,038,038,038,038,038,038,038,038,0

39,039,039,039,039,039,039,039,039,0

33,033,033,033,033,033,033,033,033,0

43,043,043,043,043,043,043,043,043,0

44,044,044,044,044,044,044,044,044,0

40,040,040,040,040,040,040,040,040,0

41,041,041,041,041,041,041,041,041,0

42,042,042,042,042,042,042,042,042,0

82,082,082,082,082,082,082,082,082,0
83,083,083,083,083,083,083,083,083,0

84,084,084,084,084,084,084,084,084,0

62,062,062,062,062,062,062,062,062,0 63,063,063,063,063,063,063,063,063,0

64,064,064,064,064,064,064,064,064,0

66,066,066,066,066,066,066,066,066,055,055,055,055,055,055,055,055,055,0
21,021,021,021,021,021,021,021,021,0

56,056,056,056,056,056,056,056,056,0
22,022,022,022,022,022,022,022,022,0

57,057,057,057,057,057,057,057,057,0
23,023,023,023,023,023,023,023,023,0

46,046,046,046,046,046,046,046,046,0

45,045,045,045,045,045,045,045,045,0

80,080,080,080,080,080,080,080,080,0

81,081,081,081,081,081,081,081,081,0

47,047,047,047,047,047,047,047,047,0

48,048,048,048,048,048,048,048,048,0

78,078,078,078,078,078,078,078,078,0

79,079,079,079,079,079,079,079,079,0

74,074,074,074,074,074,074,074,074,0

75,075,075,075,075,075,075,075,075,0

76,076,076,076,076,076,076,076,076,0

77,077,077,077,077,077,077,077,077,0

70,070,070,070,070,070,070,070,070,0

71,071,071,071,071,071,071,071,071,0

72,072,072,072,072,072,072,072,072,0

73,073,073,073,073,073,073,073,073,0

53,053,053,053,053,053,053,053,053,0

54,054,054,054,054,054,054,054,054,0
20,020,020,020,020,020,020,020,020,0

19,019,019,019,019,019,019,019,019,0

11,011,011,011,011,011,011,011,011,0

13,013,013,013,013,013,013,013,013,0

12,012,012,012,012,012,012,012,012,0

10,010,010,010,010,010,010,010,010,0

14,014,014,014,014,014,014,014,014,0

15,015,015,015,015,015,015,015,015,0

16,016,016,016,016,016,016,016,016,0

17,017,017,017,017,017,017,017,017,0 18,018,018,018,018,018,018,018,018,0

5,05,05,05,05,05,05,05,05,0

7,07,07,07,07,07,07,07,07,0

8,08,08,08,08,08,08,08,08,0

9,09,09,09,09,09,09,09,09,0

50,050,050,050,050,050,050,050,050,0

51,051,051,051,051,051,051,051,051,0

52,052,052,052,052,052,052,052,052,0

6,06,06,06,06,06,06,06,06,0

4,04,04,04,04,04,04,04,04,0

3,03,03,03,03,03,03,03,03,0

47,047,047,047,047,047,047,047,047,0

48,048,048,048,048,048,048,048,048,0

49,049,049,049,049,049,049,049,049,0

2,02,02,02,02,02,02,02,02,0

1,01,01,01,01,01,01,01,01,0

z.
ú

. =
 0

,0
00

 k
m

z.
ú

. =
 0

,0
00

 k
m

z.
ú

. =
 0

,0
00

 k
m

z.
ú

. =
 0

,0
00

 k
m

z.
ú

. =
 0

,0
00

 k
m

z.
ú

. =
 0

,0
00

 k
m

z.
ú

. =
 0

,0
00

 k
m

z.
ú

. =
 0

,0
00

 k
m

z.
ú

. =
 0

,0
00

 k
m

63,063,063,063,063,063,063,063,063,0

60,060,060,060,060,060,060,060,060,0
62,062,062,062,062,062,062,062,062,0

61,061,061,061,061,061,061,061,061,0

45,045,045,045,045,045,045,045,045,0
46,046,046,046,046,046,046,046,046,0

49,049,049,049,049,049,049,049,049,0

50,050,050,050,050,050,050,050,050,0

68,068,068,068,068,068,068,068,068,0 69,069,069,069,069,069,069,069,069,0

51,051,051,051,051,051,051,051,051,052,052,052,052,052,052,052,052,052,0

53,053,053,053,053,053,053,053,053,0
54,054,054,054,054,054,054,054,054,0

66,066,066,066,066,066,066,066,066,0

67,067,067,067,067,067,067,067,067,0

65,065,065,065,065,065,065,065,065,0

64,064,064,064,064,064,064,064,064,0

56,056,056,056,056,056,056,056,056,0

55,055,055,055,055,055,055,055,055,0

57,057,057,057,057,057,057,057,057,0

58,058,058,058,058,058,058,058,058,0

59,059,059,059,059,059,059,059,059,0

43,043,043,043,043,043,043,043,043,0

44,044,044,044,044,044,044,044,044,0

58,058,058,058,058,058,058,058,058,0

km
 4

0,
0

km
 4

0,
0

km
 4

0,
0

km
 4

0,
0

km
 4

0,
0

km
 4

0,
0

km
 4

0,
0

km
 4

0,
0

km
 4

0,
0

km 39,0

km 39,0

km 39,0

km 39,0

km 39,0

km 39,0

km 39,0

km 39,0

km 39,0

km
 3

8,
0

km
 3

8,
0

km
 3

8,
0

km
 3

8,
0

km
 3

8,
0

km
 3

8,
0

km
 3

8,
0

km
 3

8,
0

km
 3

8,
0

km 44,0 km 44,0 km 44,0 km 44,0
km 44,0 km 44,0 km 44,0 km 44,0 km 44,0

k
m

 4
5,

0
k

m
 4

5,
0

k
m

 4
5,

0
k

m
 4

5,
0

k
m

 4
5,

0
k

m
 4

5,
0

k
m

 4
5,

0
k

m
 4

5,
0

k
m

 4
5,

0

km 41,0

km 41,0

km 41,0
km 41,0

km 41,0
km 41,0

km 41,0

km 41,0

km 41,0

km 42,0
km 42,0
km 42,0
km 42,0
km 42,0
km 42,0
km 42,0
km 42,0
km 42,0

km
 43,0

km
 43,0

km
 43,0

km
 43,0

km
 43,0

km
 43,0

km
 43,0

km
 43,0

km
 43,0

km 48,0
km 48,0
km 48,0
km 48,0
km 48,0
km 48,0
km 48,0
km 48,0
km 48,0

k
m

 4
7,

0
k

m
 4

7,
0

k
m

 4
7,

0
k

m
 4

7,
0

k
m

 4
7,

0
k

m
 4

7,
0

k
m

 4
7,

0
k

m
 4

7,
0

k
m

 4
7,

0 km 46,0 km 46,0 km 46,0 km 46,0 km 46,0 km 46,0 km 46,0 km 46,0 km 46,0k
m

 5
9,

0
k

m
 5

9,
0

k
m

 5
9,

0
k

m
 5

9,
0

k
m

 5
9,

0
k

m
 5

9,
0

k
m

 5
9,

0
k

m
 5

9,
0

k
m

 5
9,

0

km
 5

6,
0

km
 5

6,
0

km
 5

6,
0

km
 5

6,
0

km
 5

6,
0

km
 5

6,
0

km
 5

6,
0

km
 5

6,
0

km
 5

6,
0

km 49,0
km 49,0
km 49,0
km 49,0
km 49,0
km 49,0
km 49,0
km 49,0
km 49,0

km 58,0
km 58,0
km 58,0
km 58,0
km 58,0
km 58,0
km 58,0
km 58,0
km 58,0

km 53,0

km 53,0

km 53,0
km 53,0

km 53,0
km 53,0

km 53,0

km 53,0

km 53,0

km
 5

2,
0

km
 5

2,
0

km
 5

2,
0

km
 5

2,
0

km
 5

2,
0

km
 5

2,
0

km
 5

2,
0

km
 5

2,
0

km
 5

2,
0

km
 5

1,
0

km
 5

1,
0

km
 5

1,
0

km
 5

1,
0

km
 5

1,
0

km
 5

1,
0

km
 5

1,
0

km
 5

1,
0

km
 5

1,
0

k
m

 5
0,

0
k

m
 5

0,
0

k
m

 5
0,

0
k

m
 5

0,
0

k
m

 5
0,

0
k

m
 5

0,
0

k
m

 5
0,

0
k

m
 5

0,
0

k
m

 5
0,

0

km
 5

4,
0

km
 5

4,
0

km
 5

4,
0

km
 5

4,
0

km
 5

4,
0

km
 5

4,
0

km
 5

4,
0

km
 5

4,
0

km
 5

4,
0

km
 5

7,
0

km
 5

7,
0

km
 5

7,
0

km
 5

7,
0

km
 5

7,
0

km
 5

7,
0

km
 5

7,
0

km
 5

7,
0

km
 5

7,
0

km
 61,0

km
 61,0

km
 61,0

km
 61,0

km
 61,0

km
 61,0

km
 61,0

km
 61,0

km
 61,0

km
 5

5,
0

km
 5

5,
0

km
 5

5,
0

km
 5

5,
0

km
 5

5,
0

km
 5

5,
0

km
 5

5,
0

km
 5

5,
0

km
 5

5,
0

km
 6

0,
0

km
 6

0,
0

km
 6

0,
0

km
 6

0,
0

km
 6

0,
0

km
 6

0,
0

km
 6

0,
0

km
 6

0,
0

km
 6

0,
0

km
 6

2,
0

km
 6

2,
0

km
 6

2,
0

km
 6

2,
0

km
 6

2,
0

km
 6

2,
0

km
 6

2,
0

km
 6

2,
0

km
 6

2,
0

60,060,060,060,060,060,060,060,060,0

61,061,061,061,061,061,061,061,061,0

62,062,062,062,062,062,062,062,062,0

59,059,059,059,059,059,059,059,059,0

69,069,069,069,069,069,069,069,069,0

zpracovatel                                      ing. Vladimír Budinský
objednatel                                        Ústecký kraj

Situace tras základní sítě - část 4

BUDINSKÝ

Ing. Vladimír Budinský
Dopravně-inženýrská projekční kancelář
Opletalova 668, 403 31  Ústí nad Labem

IČO: 134 701 08

zakázka č.
datum
sml. č.
měřítko

výkres

7

1112



legenda

 Regionální cyklotrasa - II. třída

Nadregionální cyklotrasa - I. třída

Nedoznačené nadregionální cyklotrasy I. třídy

Nedoznačené regionální cyklotrasy II. třídy

Mapový list 4

Nedoznačené páteřní dálkové cyklotrasy I. třídy

Páteřní dálková cyklotrasa - I. třída

01/2022
listopad 2022
22/SML3036/SoD/RR 
M 1 : 27 500

paré

AKTUALIZACE ZÁKLADNÍ SÍTĚ 
CYKLISTICKÝCH TRAS V ÚSTECKÉM KRAJI - 2022

6

10

2

5

8

7

9

3

1

4

Aktualizace generelu cyklotras Ústeckého kraje - 2022Aktualizace generelu cyklotras Ústeckého kraje - 2022Aktualizace generelu cyklotras Ústeckého kraje - 2022Aktualizace generelu cyklotras Ústeckého kraje - 2022Aktualizace generelu cyklotras Ústeckého kraje - 2022Aktualizace generelu cyklotras Ústeckého kraje - 2022Aktualizace generelu cyklotras Ústeckého kraje - 2022Aktualizace generelu cyklotras Ústeckého kraje - 2022Aktualizace generelu cyklotras Ústeckého kraje - 2022Aktualizace generelu cyklotras Ústeckého kraje - 2022

AKTUALIZACE ZÁKLADNÍ SÍTĚ AKTUALIZACE ZÁKLADNÍ SÍTĚ AKTUALIZACE ZÁKLADNÍ SÍTĚ AKTUALIZACE ZÁKLADNÍ SÍTĚ AKTUALIZACE ZÁKLADNÍ SÍTĚ AKTUALIZACE ZÁKLADNÍ SÍTĚ AKTUALIZACE ZÁKLADNÍ SÍTĚ AKTUALIZACE ZÁKLADNÍ SÍTĚ AKTUALIZACE ZÁKLADNÍ SÍTĚ AKTUALIZACE ZÁKLADNÍ SÍTĚ 
CYKLISTICKÝCH TRAS V ÚSTECKÉM KRAJI - 2022CYKLISTICKÝCH TRAS V ÚSTECKÉM KRAJI - 2022CYKLISTICKÝCH TRAS V ÚSTECKÉM KRAJI - 2022CYKLISTICKÝCH TRAS V ÚSTECKÉM KRAJI - 2022CYKLISTICKÝCH TRAS V ÚSTECKÉM KRAJI - 2022CYKLISTICKÝCH TRAS V ÚSTECKÉM KRAJI - 2022CYKLISTICKÝCH TRAS V ÚSTECKÉM KRAJI - 2022CYKLISTICKÝCH TRAS V ÚSTECKÉM KRAJI - 2022CYKLISTICKÝCH TRAS V ÚSTECKÉM KRAJI - 2022CYKLISTICKÝCH TRAS V ÚSTECKÉM KRAJI - 2022

Situace tras základní sítě - část 4Situace tras základní sítě - část 4Situace tras základní sítě - část 4Situace tras základní sítě - část 4Situace tras základní sítě - část 4Situace tras základní sítě - část 4Situace tras základní sítě - část 4Situace tras základní sítě - část 4Situace tras základní sítě - část 4Situace tras základní sítě - část 4
M 1 : 27 500M 1 : 27 500M 1 : 27 500M 1 : 27 500M 1 : 27 500M 1 : 27 500M 1 : 27 500M 1 : 27 500M 1 : 27 500M 1 : 27 500

Aktualizace generelu cyklotras Ústeckého kraje - 2022


